022.300.000

PORTARIA Nº006/2012/COMISSÃO ESPECIAL-PSPS-CCEN, DE 02 DE MAIO DE 2012.

Publica as homologações das inscrições para o
Processo Seletivo Público e Sumário na matéria (área
temática) ÁLGEBRA LINEAR E GEOMETRIA
ANALÍTICA, disciplinas (componentes
curriculares) Álgebra Elementar, Álgebra
Elementar I, Álgebra Linear, Álgebra Linear e
Geometria Analítica I, Álgebra Linear e
Geometria Analítica II, Álgebra Linear para
Computação, Geometria Analítica, Construções
Geométricas, Álgebra Linear I, Álgebra Linear
II, Aritmética e Álgebra Elementares, Estruturas
Algébricas, e Geometria Analítica I, Geometria
Analítica II  do Departamento de Matemática, do
Centro de Ciências Exatas e Naturais,

O Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos do Centro de Ciências Exatas e
Naturais, no uso de suas atribuições, atendendo o Art. No 16 da Resolução No 009/2002, torna público o
resultado das homologações das inscrições para o Processo Seletivo Público e Sumário, conforme Edital
No 016/2012:

 Candidatos Resultados

JULIANO BONA HOMOLOGADO

EMANUELA VALÉRIO JORGE HOMOLOGADO

DANIELA LISCHESKI HOMOLOGADO

MOACIR MANOEL RODRIGUES JUNIOR NÃO HOMOLOGADO*

PAULA CRISTINA BACCA NÃO HOMOLOGADO*

*Não atende ao requisito 2.1 do Edital, não possui pós-graduação em nível de
Especialização em Matemática, ou Educação Matemática, ou Mestrado em áreas afins ou
em Educação.

Blumenau, 02 de maio de 2012.

PROF. MAURO SCHARF